R Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&tis filjs priori & ca

pitulo noftre cathedralis ecclefie Roffenf falutem, graciam, & benediccionem. Li

teras regias fub ejus privato figillo fimul, et literas venerabilis patris domini archiepifcopi

Cant. figillo fuo magno confignatas nuper recepimus, quarum feries in cedula prefenti

bus annexa confcriptas, vobis tranfmittimus ifituendas, ut ipfis diligenter infpeétis, et

per veftre circumfpeccionis periciam medullitus intelleétis tra&tetis, follicite et ftudiofe

deliberetis, an peticioni regie de qua in di&tis literis regijs fit expreffio poffimus abfque

noſtro et eccleſie noſtre prejudicio ſimpliciter vel modificative, 8 ſub quali modifica

gionis articulo confentire, an magis expediat juxta veftre deliberacionis arbitrium pariter

& confilium, nos erga dominum noftrum regem ex caufis pretendendis fi liqueat in

CVՇIյtԱITh
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eventum reverenter, ut convenit excufare. Et ut vobis deliberandi,materia, que nobis

nunc occurrit, miniftretur confiderandum credimus, quod ecclefia de Dertford nobis eft

appropriata, et vicaria ejufdem onerata in magna penfione annua vobis perfolvenda,

unde fi porre&ta nobis peticio ferciatur, effe&tum confequenter inferri poterit probabili

argumento, quod vicaria prediéta erit non modicum dampnificata per modos varios,

folerter advertentibus et expertis non ignotos. Qua quidem vicaria per noftrum affen

fum communem occafionabiliter grave prejudicium fuftinente, poterit vicarius qui pro

tempore fuerit, vel penfionem veftram fubtrahere, vel contra nos agere pro porcione

ipfius augmentanda. Quid autem deliberaveritis confulendum ac confenciendum, &

faciendum duxeritis in premiffis, vos fpecialiter requirimus & rogamus, vobifque nihilo

minus firmiter injungimus & mandamus, quatenus eadem tanquam fecreta capituli

confervantes, nobis veftre deliberacionis oraculum confilium pariter & affenfum, citra

feftum beati Edmundi regis & martyris, proxime futuro, luculenter & fideliter intimare

curetis, per veſtras literas clauſas ſub veſtro communi ſigillo integro ſigillatas, harum ſe

riem continentes. Dat. apud Trottefclive III. nonarum Novembris, anno domini mil

lefimo ccc°°. quadragefimo quinto.—E Regi/f. Spirit. Ep. Roffem.

Certificatorium Prioris et Capituli Roffen.

RYಾಲ್ಲಿ in Chrifto patri ac domino domino Hamoni, Dei gracia epifcopo

Roffen. veftri humiles filij & devoti, prior et capitulum ecclefie cathedralis Roffen.

falutem, obedienciam, reverenciam, & honorem debitos tanto patri. Mandatum veftrum

nuper recepimus in hac verba. Frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, &c.

ut fupra. Sequitur certificatorium. Ex quo devocio regia circa fundacionem hujuf

modi, ad ampliacionem cultus divini tendere nofcitur, nobis videtur eidem effe a Chrifti

ano quolibet annuendum. Ita tamen quod veftro fano confilio fufficiens caucio ordinetur,

quod pro hujufmodi fundacione non dabitur occafio a porcione re&toris vicarij, vel a

penfione noftra futuris temporibus aliquid fubtrahendi. Veftram paternitatem reveren

dam confervet altiffimus per tempora diuturna. Dat. in capitulo noftro xII 1. die menfis

Novembris, anno domini fupradiéto.—E Regí/?. Spirit. Ep. Roffen.

Mandatum Epifcopi Roffen. Vicario Eccleſiae de Dertford.

RR н. permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio vicario ecclefie

noſtre de Derteford, noſtre dioc. ſalutem, graciam, & benediccionem. Literarum

copias nuper nobis tranfmiffarum prefentibus interclufas vobis mittimus intuendas, ut

diligenter indagari, ac cum deliberato confilio confiderare valeatis, an fundacio mona

fterij five collegij, de quo in diétis literis fit mencio, fi forciatur effeétum, fit vobis et

vicarie veftre prejudicialis aut dampnofa, feu verifimiliter effe poterit in futurum, et in

quibus cafibus five rebus, et an ad fundacionem hujufmodi, veftrum adhibere volueritis

confcnfum expreffum fimpliciter, vel fub modo, quicquam pro commoditatibus vicarie

veftre, forfitan abforbendis, vobis & veftris fuccefforibus refervando in eventum. Et cum

fuper hijs et eorum circumftancijs plene fueritis informati, faltim, citra feftum beati Ed

mundi regis & martyris proxime futuro, ad nos pro informacione nobis miniftranda

perfonaliter accedatis. Bene femper in domino valeatis. Dat. apud Trottefclyue- I i i.

nonarum Novembris, anno domini millefimo ccc°. quadragefimo quinto.— E Regí/?.

Spirit Ep. Rofen. * -- .

Litera Hamonis Epifcopi Roffen. Regi miffà fuper eadem. •

EXCEN TISSIMO principi ac domino fuo domino Edwardo, Dei gracia

- regi Anglie & Francie illuftrifimo, fuus facerdos exiguus frater Hamo, permiſſione

divina Roffefi. epifcopus, fui recommendacionem humillimam cum omni réverencia &

oracionum inſtancia debitarum. Literas excellencie regie fub privato figillo veſtro fig

natas nuper recepimus, prout decuit reverenter, " quas regia nos devocio requifivit qua
4. t1IlUlS
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tinus conftru&ioni cujufìam novi Cenobij fororum de ordine predicatorum, quod in pa